
 

 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลร่มเกล้า 
เร่ือง  เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลร่มเกล้าสมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ. 2563 

 

  ตามท่ี  สภาเทศบาลตำบลร่มเกล้า  ประกาศเปิดสมัยประชุมสภาเทศบาลตำบลร่มเกล้า  
สมัยสามัญ สมัยท่ี 2 ประจำปี พ.ศ. 2563   ลงวันท่ี 30 เมษายน 2563  รายละเอียดการประกาศแจ้งให้
ทราบโดยท่ัวกันแล้ว  นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๑ และมาตรา 25 แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.  
๒๔๙๖ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี ๑4) พ.ศ. ๒๕62  จึงประกาศเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลร่มเกล้าสมัยสามัญ 
สมัยท่ี 3 ประจำปี พ.ศ. 2563    ในวันท่ี 17  สิงหาคม 2563  ณ ห้องประชุมสภาเทศบาลตำบลร่มเกล้า 
อำเภอนิคมคำสร้อย จังหวัดมุกดาหาร  เวลา 09.00 น. เป็นต้นไป    

  จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 

    ประกาศ ณ วันท่ี  4  สิงหาคม  พ.ศ. 2563 

 

      (ลงช่ือ)      
        (นายชำนาญ  เสียงล้ำ) 
           รองประธานสภา ปฏิบัติหน้าท่ีแทน  

     ประธานสภาเทศบาลตำบลร่มเกล้า 
 

 

 


